
 
Návod k použití a údržbě  

 
Zastřešení bazénu 

 

Mobilní zastřešení bazénu s hliníkových eloxovaných profilů 
s kombinací polykarbonátových desek. 

 
Mobilní zastřešení lze odsunovat jednotlivě od nejmenšího segmentu a následovně k vyšším 
segmentům až k největšímu s čelem povolit ovládací elementy a nebo odejmout čelo pokud 
brání nějaká překážka a odsunout .Manipulace odsunu ve dvou lidech na  po stranách a pouze 
tlačení ,aby nedocházelo ke křížení . 
Každá jednotlivá dráha  je na obou koncích zajištěna proti vyjetí při odsunu nevyvíjejte 
maximální sílu, aby nedošlo k poškození zarážek ,které slouží jako doraz segmentu. 
V zimních obdobích nedoporučujeme odsun mohlo by dojít k poškození dráhy,koleček atd. 
Každý segment lze zajistit proti  svévolnému posuvu pomocí aretačních zajištění-povolením 
ovládacího elementu a zajetí do díry a zpětné přitáhnutí na obou stranách .Segment je zajištěn 
tak aby případný vítr neodsunul segment a nevytrhl z drah . 
 Při zvýšených povětrnostních vlivech je dbát zvýšené opatrnosti uzavření dveří a zajistit proti 
posuvu pomoci aretačním zajištěním tak , aby vítr nemohl posunout segmenty a nedošlo 
k vytržení z dlažby nebo drah, při této situaci by mohlo dojít podfouknutí a následné 
deformaci i odlétnutí  zastřešení. 
Doporučujeme zastřešení bazénu pojistit 
Údržba:Dráhy je nutno udržovat optimální čistotě, aby nečistoty se neusazovaly v drážkách 
kde se pohybují háčky od segmentů , které slouží jako povětrnostní opatření .  
Po zimním období je možno kryt očistit běžnými saponáty a houbou nebo jemným hadrem 
,ale která není velmi drsná (čištění- Zákaz používat ostrých předmětů,ředidel,chemikálií a 
složky které by mohly poleptat nebo poškodit hliník nebo polykarbonát ), dráhy a kolečka je 
možno lehce namazat silikonovým olejem . 
Sníh je nutno odklízet ve spodní části tak, aby následný sníh měl kam sjíždět a nepoškodil 
nebo neprorazil polykarbonát. 
 
Naše firma Vám přeje maximální využití .   
 

www.kryfol.cz 
 


